АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36

                                                        от «26» апреля 2022 г.
О разделе земельного участка

В целях наведения порядка в адресном хозяйстве администрации Старополтавского сельского поселения и руководствуясь ФЗ РФ от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

п о с т а н о в л я ю:

1. При разделе земельного участка общей площадью 1417 м2, расположенного по адресу: 404211, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Победа 65 а, с кадастровым номером 34:29:040003:2070, на два земельных участка: 1 земельный участок – 1154 м2, 2 земельный участок – 263 м2, присвоить:
- 1 земельному участку площадью 1154 м2 присвоить адрес: Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Победа, 65 а;
- 2 земельному участку площадью 263 м2 присвоить адрес: Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Победа, 65 Б.
2. Специалисту Администрации Старополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать правообладателю подготовить соответствующую техническую и правоустанавливающую документацию.

Глава Старополтавского

сельского поселения
                                                           И.А. Штаймнец